VP 06736 do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 01/02/2024, cụ thể 
như sau:

- Thửa đất số: 301
- Tờ bản đồ số: 17,
- Địa chỉ thửa đất: Ấp 6, xã Tiến Hưng, thành phố Eiồng Xoài, tỉnh Bình Phước

(nay là Khu phố Tiến Hưng 6, phường Bình Phước, tỉnh Đòng Nai). -----
- Diện tích: 1096,5 m2 (Bằng chữ: Một nghìn không trăm chín mươi sáu phẩy 

năm mét vuông)
- Hình thức sử dụng; Sử dụng riêng,
- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn: 97,5 m2; Eất trồng cây lâu năm: 999,0 

m2,
- Thời hạn sử dụng: Đất ở tại nông thôn: Lâu dài, Dất trồng cây lâu năm; Đến 

ngày 01/9/2050,

- Nguồn gốc sử dụng: